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      Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Ogłoszenie o zamówieniu 

na dostawę sprzętu medycznego do obszaru resuscytacyjno - zabiegowego oraz obszaru segregacji 

medycznej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego Artmedik Spółka                         

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

    Szpital Specjalistyczny Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udostępnia treść pytań, 

które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 : 

dot. Wózek transportowo-kąpielowy. 

Czy Zamawiający dopuści pozycje ATB 5º ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza ATB 5º. 

 

Pytanie 2 : 

Czy zamawiający dopuści wózek ze średnicą kół 150 mm ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek ze średnicą kół 150 mm. 

 

Pytanie 3 :  

Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w centralny hamulec z jednym kołem z blokadą 

kierunkową? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w centralny hamulec z jednym kołem z blokadą 

kierunkową? 
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Pytanie 4 :  

Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w system odpływowy: jeden otwór odpływowy 

umieszczony pośrodku wózka od strony nóg korek zamocowany do ramy łóżka nylonową linką, syfon 

i wężyk odpływowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 5 : 

Czy zamawiający dopuści wózek z mechanizmem blokującym nie wymagającym użycia obu rąk a 

jednej ręki ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 6 : 

Czy zamawiający dopuści wózek z metalową osłoną podstawy w kształcie prostokąta? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek z metalową osłoną podstawy w kształcie prostokąta. 

 

Pytanie 7 : 

dot. Przenośny kapnograf 

W nawiązaniu do pkt 12 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z akumulatorem montowanym na 

stałe zamiast 2 wymiennych baterii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z akumulatorem montowanym na stałe. 

 

Pytanie 8 : 

dot. Zamgławiacz 

Czy Zamawiający dopuści wagę z futerałem 17 kg? 

Odpowiedź: 

Tak Zamawiający dopuści wagę z futerałem 17 kg, jeżeli futerał posiada kółka. 
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